
Гласъ 5й:
Московскаго напева

Воскресный Тропарь

Т
С
А

Б






Бог

Бог Господь:


Гос


подь


- и


я


ви


- ся


- нам,


бла


го


- сло


- вен


- гря


дый,


-              

3




во


И


мя


- Гос


под


-

 
не.


-

      
4




Со

Тропарь:


без


на


чаль


но


- е


- Сло


во


- От


цу


- и


Ду


хо


- ви,


- от


Де


вы


- рожд


ше


- е


- ся


- на


                      

6




спа


се


- ни


- е


- на


ше,


- вос


по


- им,


- вер


ни


- и,


- и


по


кло


- ним


ся:


-

                 

8




я


ко


- бла


го


- во


- ли


- Пло


ти


- ю


- взы


ти


- на


Крест


и


смерть


прe


тер


- пе


- ти


-

                   
10

Copyright © 2008 Nicholas Semyanko
www.orthodoxrussiansinging.com






и


вос


кре


си


ти


- у


мер


- ши


- я


- Слав


ным


- Вос


кре


- се


-


ни


- ем


- Сво

 
- им.


                   


